关于优化 Mysteel 兰炭价格行情的通知

致 Mysteel 会员单位：

由于目前铁合金页面 Mysteel 兰炭价格行情仅展示神木市场兰炭价格，且规

格指标较为单一，无法满足客户多样化需求，故将 Mysteel 兰炭价格行情优化如

下：

原表单 变动 新表单

Mysteel 兰炭价格行情 优化 神木市场兰炭价格行情

另，除神木价格行情外，还新增中卫、榆林、哈密、呼和浩特、昌吉、鄂尔

多斯、石嘴山、府谷、榆阳市场兰炭价格行情供客户查阅。

上述优化将在 2022 年 7 月 2 日开始执行，在此期间，我们将充分听取和

收集各方的意见。如果您对此有任何意见和建议，欢迎来电交流。

联系人：铁合金事业部 王慧敏；联系电话：021-26093807。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 6 月 2 日

	关于优化Mysteel兰炭价格行情的通知